
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/3 17:58 現在時刻： 2017/1/3 18:05 中断時刻： 2017/1/3 18:05 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

1,016,600  07分00秒
Day 6 1,016,600  00分00秒 トータル回数 6

0  07分00秒 SDRS回数 3
0 2017/1/3 18:05  18時間05分00秒 SDBU回数 0
0 メモ欄

0
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 235,000 7 トリガミ 181,000 -54,000 -54,000 続行 962,600 - - 962,600 962,600 0 無効
2 253,900 30 ハズレ 0 -253,900 -307,900 SDRS 708,700 307,900 1,016,600 1,016,600 1,016,600 0 無効
3 263,800 33 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 752,800 - - 752,800 752,800 0 無効
4 250,500 14 トリガミ 205,600 -44,900 -308,700 SDRS 707,900 308,700 1,016,600 1,016,600 1,016,600 0 無効
5 265,100 20 ハズレ 0 -265,100 -265,100 続行 751,500 - - 751,500 751,500 0 無効
6 245,300 26 ハズレ 0 -245,300 -510,400 SDRS 506,200 510,400 1,016,600 1,016,600 1,016,600 0 無効
7 - - - - - - - - － -
8 - - - - - - - - － -
9 - - - - - - - - － -

10 - - - - - - - - － -
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/3 18:11 現在時刻： 2017/1/3 18:34 中断時刻： 2017/1/3 18:34 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

1,016,600  23分00秒
Day 7 2,573,400  01分00秒 トータル回数 14

1,556,800  22分00秒 SDRS回数 4
707,636 2017/1/3 18:34  18時間35分00秒 SDBU回数 5

0 メモ欄
-1,600,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 255,900 7 勝ち 654,400 398,500 398,500 SDBU 1,415,100 - - -800,000 615,100 1,415,100 0 有効
2 260,100 12 勝ち 593,700 333,600 333,600 SDBU 948,700 - - 948,700 1,748,700 0 有効
3 257,600 6 勝ち 629,200 371,600 371,600 SDBU 1,320,300 - - -800,000 520,300 2,120,300 0 有効
4 263,200 12 勝ち 588,300 325,100 325,100 SDBU 845,400 - - 845,400 2,445,400 0 有効
5 254,300 14 トリガミ 190,400 -63,900 -63,900 続行 781,500 - - 781,500 2,381,500 0 無効
6 245,200 19 ハズレ 0 -245,200 -309,100 SDRS 536,300 309,100 845,400 845,400 2,445,400 0 無効
7 264,000 21 ハズレ 0 -264,000 -264,000 続行 581,400 - - 581,400 2,181,400 0 無効
8 223,600 17 ハズレ 0 -223,600 -487,600 SDRS 357,800 487,600 845,400 845,400 2,445,400 0 無効
9 255,900 31 ハズレ 0 -255,900 -255,900 続行 589,500 - - 589,500 2,189,500 0 有効

10 229,200 3 勝ち 613,100 383,900 128,000 SDBU 973,400 - - 973,400 2,573,400 0 有効
11 258,100 25 ハズレ 0 -258,100 -258,100 続行 715,300 - - 715,300 2,315,300 0 無効
12 252,600 19 ハズレ 0 -252,600 -510,700 SDRS 462,700 510,700 973,400 973,400 2,573,400 0 無効
13 261,100 24 ハズレ 0 -261,100 -261,100 続行 712,300 - - 712,300 2,312,300 0 無効
14 232,600 16 ハズレ 0 -232,600 -493,700 SDRS 479,700 493,700 973,400 973,400 2,573,400 0 無効
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2017/1/3 19:07 現在時刻： 2017/1/3 20:36 中断時刻： 2017/1/3 20:36 終了時刻： 2017/1/3 20:36

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

1,016,600  1時間29分00秒

Day 8 7,997,800  01分00秒 トータル回数 55
6,981,200  1時間28分00秒 SDRS回数 12

793,318 2017/1/3 20:36  20時間37分00秒 SDBU回数 22
60,800 メモ欄

-7,200,000
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 257,700 20 ハズレ 0 -257,700 -257,700 続行 758,900 - - 758,900 758,900 0 無効
2 235,900 16 ハズレ 0 -235,900 -493,600 SDRS 523,000 493,600 1,016,600 1,016,600 1,016,600 0 無効
3 257,400 15 トリガミ 157,900 -99,500 -99,500 続行 917,100 - - 917,100 917,100 0 有効
4 243,500 6 勝ち 621,100 377,600 278,100 SDBU 1,294,700 - - -800,000 494,700 1,294,700 0 有効
5 263,300 34 ハズレ 0 -263,300 -263,300 続行 231,400 - - 231,400 1,031,400 0 有効
6 239,700 2 勝ち 664,900 425,200 161,900 SDBU 656,600 - - 656,600 1,456,600 0 有効
7 233,900 13 トリガミ 163,000 -70,900 -70,900 続行 585,700 - - 585,700 1,385,700 0 無効
8 249,800 27 ハズレ 0 -249,800 -320,700 SDRS 335,900 320,700 656,600 656,600 1,456,600 0 無効
9 258,200 10 勝ち 601,900 343,700 343,700 SDBU 1,000,300 - - 1,000,300 1,800,300 0 有効

10 253,700 2 勝ち 814,200 560,500 560,500 SDBU 1,500,000 - - -800,000 700,000 2,300,000 60,800 有効
11 264,200 4 勝ち 534,900 270,700 270,700 SDBU 970,700 - - 970,700 2,570,700 0 有効
12 259,300 10 勝ち 627,600 368,300 368,300 SDBU 1,339,000 - - -800,000 539,000 2,939,000 0 有効
13 262,500 23 ハズレ 0 -262,500 -262,500 続行 276,500 - - 276,500 2,676,500 0 有効
14 252,800 11 勝ち 778,600 525,800 263,300 SDBU 802,300 - - 802,300 3,202,300 0 有効
15 243,400 9 勝ち 628,800 385,400 385,400 SDBU 1,187,700 - - -800,000 387,700 3,587,700 0 有効
16 264,600 22 ハズレ 0 -264,600 -264,600 続行 123,100 - - 123,100 3,323,100 0 無効
17 123,100 18 ハズレ 0 -123,100 -387,700 SDRS 0 387,700 387,700 387,700 3,587,700 0 無効
18 262,000 31 ハズレ 0 -262,000 -262,000 続行 125,700 - - 125,700 3,325,700 0 無効
19 125,700 00 トリガミ 112,800 -12,900 -274,900 SDRS 112,800 274,900 387,700 387,700 3,587,700 0 無効
20 249,200 12 勝ち 465,600 216,400 216,400 SDBU 604,100 - - 604,100 3,804,100 0 有効
21 264,200 35 ハズレ 0 -264,200 -264,200 続行 339,900 - - 339,900 3,539,900 0 無効
22 235,700 12 勝ち 475,900 240,200 -24,000 続行 580,100 - - 580,100 3,780,100 0 無効
23 253,800 23 ハズレ 0 -253,800 -277,800 SDRS 326,300 277,800 604,100 604,100 3,804,100 0 無効
24 258,100 7 勝ち 643,500 385,400 385,400 SDBU 989,500 - - 989,500 4,189,500 0 有効
25 243,200 9 勝ち 613,600 370,400 370,400 SDBU 1,359,900 - - -800,000 559,900 4,559,900 0 有効
26 259,400 5 勝ち 766,300 506,900 506,900 SDBU 1,066,800 - - 1,066,800 5,066,800 0 有効
27 235,300 8 勝ち 610,300 375,000 375,000 SDBU 1,441,800 - - -800,000 641,800 5,441,800 0 有効
28 255,500 4 勝ち 579,300 323,800 323,800 SDBU 965,600 - - 965,600 5,765,600 0 有効
29 260,300 1 勝ち 663,900 403,600 403,600 SDBU 1,369,200 - - -800,000 569,200 6,169,200 0 有効
30 260,600 30 ハズレ 0 -260,600 -260,600 続行 308,600 - - 308,600 5,908,600 0 無効
31 246,000 31 ハズレ 0 -246,000 -506,600 SDRS 62,600 506,600 569,200 569,200 6,169,200 0 無効
32 262,000 34 ハズレ 0 -262,000 -262,000 続行 307,200 - - 307,200 5,907,200 0 有効

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 252,200 3 勝ち 641,200 389,000 127,000 SDBU 696,200 - - 696,200 6,296,200 0 有効
34 263,000 6 勝ち 614,100 351,100 351,100 SDBU 1,047,300 - - 1,047,300 6,647,300 0 有効
35 258,800 16 トリガミ 3,000 -255,800 -255,800 続行 791,500 - - 791,500 6,391,500 0 無効
36 254,000 00 トリガミ 215,800 -38,200 -294,000 SDRS 753,300 294,000 1,047,300 1,047,300 6,647,300 0 無効
37 259,500 26 ハズレ 0 -259,500 -259,500 続行 787,800 - - 787,800 6,387,800 0 有効
38 250,700 4 勝ち 632,700 382,000 122,500 SDBU 1,169,800 - - -800,000 369,800 6,769,800 0 有効
39 259,300 36 ハズレ 0 -259,300 -259,300 続行 110,500 - - 110,500 6,510,500 0 無効
40 110,500 7 勝ち 144,000 33,500 -225,800 続行 144,000 - - 144,000 6,544,000 0 無効
41 144,000 0 勝ち 149,400 5,400 -220,400 続行 149,400 - - 149,400 6,549,400 0 無効
42 149,400 17 ハズレ 0 -149,400 -369,800 SDRS 0 369,800 369,800 369,800 6,769,800 0 無効
43 260,700 0 勝ち 492,100 231,400 231,400 SDBU 601,200 - - 601,200 7,001,200 0 有効
44 262,100 10 勝ち 639,600 377,500 377,500 SDBU 978,700 - - 978,700 7,378,700 0 有効
45 262,700 12 勝ち 595,500 332,800 332,800 SDBU 1,311,500 - - -800,000 511,500 7,711,500 0 有効
46 263,500 16 ハズレ 0 -263,500 -263,500 続行 248,000 - - 248,000 7,448,000 0 無効
47 222,700 24 ハズレ 0 -222,700 -486,200 SDRS 25,300 486,200 511,500 511,500 7,711,500 0 無効
48 263,400 29 ハズレ 0 -263,400 -263,400 続行 248,100 - - 248,100 7,448,100 0 有効
49 246,000 5 勝ち 795,700 549,700 286,300 SDBU 797,800 - - 797,800 7,997,800 0 有効
50 258,800 18 トリガミ 6,800 -252,000 -252,000 続行 545,800 - - 545,800 7,745,800 0 無効
51 243,800 31 ハズレ 0 -243,800 -495,800 SDRS 302,000 495,800 797,800 797,800 7,997,800 0 無効
52 258,500 22 ハズレ 0 -258,500 -258,500 続行 539,300 - - 539,300 7,739,300 0 無効
53 249,800 21 ハズレ 0 -249,800 -508,300 SDRS 289,500 508,300 797,800 797,800 7,997,800 0 無効
54 241,700 16 ハズレ 0 -241,700 -241,700 続行 556,100 - - 556,100 7,756,100 0 無効
55 243,100 35 ハズレ 0 -243,100 -484,800 SDRS 313,000 484,800 797,800 797,800 7,997,800 0 無効
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 3

平 均 値 ／ 10 分 729,744

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -8,800,000

ルーレットプレイ時間  1時間57分00秒

ト ー タ ル 回 数 75

収 益 の 合 算 額 8,538,000

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/3 17:58
終 了 時 刻 2017/1/3 20:36


